Nicht kategorisiert

@ Pennealle Vongole
@ LachsFilet

Spare Ribs

@ Pappar delle Alla Boscaiola

@ Pappardelle con Carnedi Maiale

@ Penne Bardo
@ Gnocchi alla Rusticana

Spaghetti mit Knoblauch und Ol

@ Penne al Salmone

Spaghetti al Pomodoro

$14.5

$29.6

10
$17.4

$15.7

$18.0

$19.2

$12.7

$10.5

$17.4

$10.5



10 meistbestellte Gerichte

Pizza

Pizza Piccante

Pizza Hawaii

Pizza Rusticana

Pizza Spinata

Pizza Capricciosa

Four Cheese Pizza

Pizza Four Seasons

Pizza con Carne

Pizza Salame

$14.5

10
$12.7

$14.5

$13.9

$13.9

$13.4

$13.4

$12.2

$12.2



Pizza M ushrooms

Zwiebel Pizza

Pizza Margherita

@ Pizza Fritti di Mare
Pizza Parma
@ Pizza Valentino
@ Pizza al Tonno
@ Pizza Cardinale

Nudelgerichte

Pennealla Verdura

Spaghetti alla Carbonara

$11.0

$11.0

14
$11.0

$18.6

$18.6

$18.6

$13.9

$12.2

$13.9

$11.5



Spaghetti ai Frutti di Mare

Fd
r

sl i, . .
@ Risotto di mare

@ Spaghetti alla Bolognese

Pasta al Forno

ﬁ Penne al Forno

Spaghetti

LY
%

e Spaghetti alla Matriciana
y

@ Spaghetti Agli Spinaci

Gnocchi

Gnocchi al Gorgonzola

$17.4

$19.2

$11.5

$12.2

$11.6

$12.2

$13.4



Fischgerichte

@ Gebackene Scholle

@ Scampi Grigliata alla Catalana

M eer esfr ichte

@ Squid

Fleischgerichte

@ Cotoletta alla Romana
@ Pollo con Zucchine

@ Filetto alla M adagascar
@ Carnealla Griglia (fur Person)

@ Carnealla Griglia (fir Personen)

$14.5

$29.6

$16.8

$17.4

$17.4

$30.2

$30.2

$41.8



Schnitzel

'fu
@" Cordon Bleu 10
$17.4
PN
e
“ Wiener Schnitzel 10
$13.9

@ Pizza Verdura $13.4

@ Zanderfilet $2.9

Fleisch

i

@ Pollo alla Siciliana $17.4



Auflaufe

Pollo al Curry

Carne

. F;
! i

sl i, i .
@ Piccata alla Milanese

Tortdlini

, F
b !

@ Tortellini al Formaggio

Al Forno

g L asagne

Schweinefleischgerichte

$17.4

$17.4

$13.4

19
$12.2
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@ Natur schnitzel

Pizza @ 30cm

@ Pizza Astria
@ Pizza Serenata (scharf)

@ Pizza Provenicale

Pizzen - Klein @ 26cm

@ Pizza Fiorentina

Calzone

@ Calzone

Pizzen, @ 30cm

$13.9

$12.2

$13.9

$13.9

$12.2

23
$13.9



3 Pizza Napoletana

Mittagsgerichte

5 /
b !

il e, : .
@ Pizza Salmone affumicato

Risotto - Rels

. F
b !

sl i, .
@ Risotto Al Pollo

K albsschnitzel

@ K albsschnitzel

Pizza @ 26 cm

*, i
'\. i

o . X .
@ Pizza Livorno

$13.4

$18.6

$16.8

$22.7

$13.9



